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Emri dhe Mbiemri Prezenca D1 D2 Projekti Provimi Totali Nota

_10% _3.5% _6.5% _20% _60% _100%

Ardijan Berisha kopjim

Imer Kastrati 1.8 1.2 10 45.5 58.4 6

Ermira Shantiri 31.5 31.5 5

Omer Sylejmani 37.5 37.5 5

Ardian Bajal 16.5 16.5 5

Granit Cahani 6 6.0 5

Gjeni Suroji 8 8.0 5

Gentian Fetahi 36 36.0 5

Arijanit Lushaj 26.5 26.5 5

Bejan Sejfia 17 17.0 5

Nijazi Alkovci 9.5 9.5 5

Arxhina Kryeziu 1.5 37.5 39.0 5


